様式第２号（第７条関係）

球磨村家庭学習用モバイルルーター貸与継続届

　　年　　月　　日

　球磨村教育委員会　教育長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

球磨村家庭学習用モバイルルーターの貸与について、下記のとおり次年度も継続して貸与を受けたいので届け出ます。

記

	１　児童生徒名
	　　　　　　学校　　　　年　　氏名

	　　　　　　学校　　　　年　　氏名

	　　　　　　学校　　　　年　　氏名

	　　　　　　学校　　　　年　　氏名

	　　　　　　学校　　　　年　　氏名

	２　貸与物品情報

	※モバイルルーターに記載の管理番号を記入してください。

[bookmark: _GoBack]